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KW11
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KW08

KW09

KW02

KW03

KW04

KW05

Alev-Ümüt Kilic
Beisitzerin

Ina Bauder
stellv. Vorsitzende

Gemeinde-/Ortschaftsrätin

Sven Rahlfs
Vorsitzender
Gemeinderat

Peter Kowallek
Gemeinderat
Ortschaftsrat

Jürgen Haug
Beisitzer

Gemeinderat

Doris Streicher
Pressesprecherin

Gemeinderätin

Bernd Streicher
Kassierer

Stephan Schöneck
Gemeinderat
Ortschaftsrat

Karl-Heinz Stritt
Ortschaftsrat

Karin Müller
Beisitzerin

SPD Ortsverein Frickenhausen und Großbettlingen https://www.spd-frickenhausen.net

Ihr Kontakt zu uns: info@spd-frickenhausen.net

Neujahr

Sternsinger

Sternsinger

Sternsinger

Winterhock FF Abt. Tischardt
Christbaumsammlung Jugendfeuerwehr

Schnittkurs OGV Frickenhausen

Chiemgauer Volkstheater

SPD Neujahrsempfang 
mit Martin Gerster (MdB, Präs. THW) 

Senioren Treff Linsenhofen

Heilige Drei Könige

Mittagstisch Omni

Senioren Treff Linsenhofen

Jahresfeier, 1. FC Frickenhausen

Nacht der Waddabolla 

Schmotziger Donnerstag 
und Rathaussturm 

Weltfrauentag

Mittagstisch Omni 

Schnittkurs OGV Frickenhausen

Schnittkurs Ziersträucher, 
OGV Frickenhausen

AK Integration Konzert 
mit syrischem Pianisten 

Öffentliche Fraktionssitzung SPD
DRK-Blutspendeaktion Frickenhausen

Senioren Treff Linsenhofen

Aschermittwoch 

Gemeinderatssitzung

Frühlingsanfang

Konfirmation Linsenhofen
Maibaumaufstellung Linsenhofen

Kirchweihfest 

Gemeinsame Kommunionfeier 

Senioren Treff Linsenhofen

Kaffeetreff Ev. Gemeindehaus 

Jahresfeier 
Musikverein Frickenhausen 

Mittagstisch Omni

Tag der offenen Tür FF Abt. Frhsn.
Blütenwanderung OGV Frickenhausen 

Tag der Arbeit

Senioren Treff Linsenhofen 

Warentauschtag Kelter 
Frickenhausen

Mittagstisch Omni

Warentauschtag Kelter Frickenhausen
Kommunaler Seniorennachmittag, Frh.

Muttertag, Muttertagshock HHC
Töpfer- und Künstlermarkt Frickenhausen

Christi Himmelfart
Vatertagshock FF Abt. Linsenhofen

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

Senioren Treff Linsenhofen

DRK-Blutspendeaktion Frickenhausen 

Öffentliche Fraktionssitzung SPD
Sommeranfang

Pflasterhock Linsenhofen

Pflasterhock Linsenhofen

Rosenmontag

Rollstuhl-Bundesliga-Spieltag 
Sporthalle Frickenhausen

Kaffeetreff Ev. Gemeindehaus

Konfirmation Tischardt
Konfirmation I Frickenhausen 

Firmung katholische Kirche 

Kaffeetreff Ev. Gemeindehaus

Töpfer- und Künstlermarkt Frickenhausen

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Gründonnerstag

Gemeinderatssitzung

Gemeinderatssitzung

Beginn der Sommerzeit

Gemeinderatssitzung

Gemeinderatssitzung

Gemeinderatssitzung

Polarnacht SC Linsenhofen
Sternsinger

2023

R2

G

G

G

G

G

G

P

P

P

B

B B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

R2

R2

R2

G

R4

R4 R4

R2

R2

R2 R2

R2

G

G

R4R2

R2

G

R4R2

R2

P

P

G

B

B

B

B

G

R4

P

P

G

B

PV

PV

Restmüll 2-wöchentlichR2 Restmüll 2 & 4-wöchentlichR4 BiotonneB PapiertonneP Gelbe(r) Tonne / SackGPapiersammlung VereinePV SchadstoffsammlungS

S

S



       

S
om

m
erferien

S
om

m
erferien

    

H
erbst-

ferien

W
eihnachtsferien

    

H
erbstferien

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

JuliAugustSeptemberOktoberNovemberDezember
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

KW27 

KW28 

KW29 

KW30 

KW31 

KW32 

KW33 

KW34 

KW35 

KW36 

KW37 

KW38 

KW39 

KW40 

KW41 

KW42 

KW43 

KW44 

KW45 

KW46 

KW47 

KW48 

KW49 

KW50 

KW51 

KW52 

Alev-Ümüt Kilic
Beisitzerin

Ina Bauder
stellv. Vorsitzende

Gemeinde-/Ortschaftsrätin

Sven Rahlfs
Vorsitzender
Gemeinderat

Peter Kowallek
Gemeinderat
Ortschaftsrat

Jürgen Haug
Beisitzer

Gemeinderat

Doris Streicher
Pressesprecherin

Gemeinderätin

Bernd Streicher
Kassierer

Stephan Schöneck
Gemeinderat
Ortschaftsrat

Karl-Heinz Stritt
Ortschaftsrat

Karin Müller
Beisitzerin

SPD Ortsverein Frickenhausen und Großbettlingenhttps://www.spd-frickenhausen.net

Ihr Kontakt zu uns: info@spd-frickenhausen.net

Tag der Deutschen Einheit

ErntedankfestAllerheiligen

Volkstrauertag

Buß- und Bettag

Totensonntag

Vierter Advent
Heiligabend

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag

Silvester

Senioren Treff Linsenhofen

Adventlicher Seniorennachmittag, Omni

Fleckenweihnacht
Adventlicher Seniorennachmittag, Autmut

Fleckenweihnacht
Zweiter Advent

Gemeinderatssitzung

Gemeinderatssitzung

Gemeinderatssitzung

Öffentliche Fraktionssitzung SPD

Gemeinderatssitzung

Gemeinderatssitzung

Kaffeetreff Ev. Gemeindehaus

Mittagstisch Omni

Senioren Treff Linsenhofen

Tischardter Straßenfest

Tischardter Straßenfest

Fleckenfest Frickenhausen

Fleckenfest Frickenhausen

27.7.-17.08.: ZELA Metzisweiler Weiher

Senioren Treff Linsenhofen

Handicap Basar BFL

Handicap Basar BFL

Handicap Basar BFL

Handicap Basar BFL

Mittagstisch Omni

Kaffeetreff Ev. Gemeindehaus

DRK-Blutspendeaktion Frickenhausen

100 Jahre OGV Frickenhausen

Herbstanfang
Bolla Hock, Tischardter Narrenzunft

Kirbe TV Tischardt
Skibazar SCL Otto-Maisch-Halle
Genussmarkt VOGL Linsenhofen 

Senioren Treff Linsenhofen

Mittagstisch Omni

Jahresfeier TSV Frickenhausen 

Herbstkonzert HHC
Kaffeetreff Ev. Gemeindehaus

Adventlicher Seniorennachmittag Otto-Maisch-Halle
Erster Advent

Dritter Advent

Winteranfang

Warentauschtag
Kelter Frickenhausen

Warentauschtag Kelter Frickenhausen

Seniorentreff Linsenhofen 

Vollversammlung Seniorenforum 

Reformationstag

Ende der Sommerzeit

DRK-Blutspendeaktion Frickenhausen

2023
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